TUERKISCHE LIRA / FORINT (TRY/HUF)

TUERKISCHE LIRA / FORINT (TRY/HUF)

25.06.2024 22:00:42

Kurs

11,20587 HUF
1TRY = 11,20587 HUF
1 HUF =0,08924 TRY

Differenz

Stammdaten
Wechselkurs
Borse

Wertpapierkategorie

Marktdaten

Eréffnung
Hoch

Tief

Schluss Vortag

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -5,59%
Perf (abs.) -0,66
Beta -
Volatilitat 8,97

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1J
-16,82%
-2,25

12,37

0,51%
(0,06)

auBerbdrslich Welt

Wahrung

11,17091 HUF
11,21840 HUF
11,13874 HUF
11,14865 HUF

3J
-67,04%
-22,67

22,18
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Instrument
Datum

25.06.2024
24.06.2024
18.06.2024
18.06.2024
17.06.2024

Markte

o it #f3 ot of3

Uberschrift

High pressure economy: What have we learned?
CNB set to cut rates this week, but by how much?
Smaller room for further easing in 2H 2024
Cautious move from MNB but what is next?

The last cut in Hungary for the time being

11,24529 HUF (0)
11,19989 HUF (0)
11,21917 HUF (0)
11,61267 HUF (0)
11,88244 HUF (29.01.2024)
10,83719 HUF (25.05.2024)
13,86763 HUF (24.08.2023)
10,83719 HUF (25.05.2024)

Download

FfEEEE

17


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=16360507,76594952
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/Currencies/Factsheets/Currency/print.phtml?elem1092033_index=on%20instrument&ISIN=TRLTCMB00151&ID_NOTATION=10963622
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/Currencies/Factsheets/Currency/print.phtml?elem1092033_index=on%20market&ISIN=TRLTCMB00151&ID_NOTATION=10963622
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394541
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3fceded16e6f19efe87619ee1e018cae2e8e613f4e4ecbed77b37f2789f31d73&idfile=60581&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60581%2F2024-06-25%2FCEE%2BEconomies%2BSpecial%2BReport&stath=c9c8c647e860c3f9c&time=1719436371&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394164
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ed5c184cb959308ad4d6af428790d0e579e73311a24cafea08330b082bea8f80&idfile=60572&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60572%2F2024-06-24%2FCEE%2BInsights&stath=7094ecb6489d5847e&time=1719436371&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393725
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f995e47c78c3f8f3d8ff3444c524b47a4c2a9486a64a5824244b9fef2b16cade&idfile=60551&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60551%2F2024-06-18%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=7b0b894cd50474e13&time=1719436371&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393718
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d8a578c9dd9717bddee305b0045f3a2d28b70e5b89b179b73a9053623e8601c4&idfile=60550&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60550%2F2024-06-18%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=b13e229402e6e101e&time=1719436371&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5384a189711a4115437b7722ccb502a358ad329c85c31ba7a089ff249e8e7ea9&idfile=60541&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60541%2F2024-06-17%2FCEE%2BInsights&stath=c80722bcda3303213&time=1719436371&tool=RSC
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